
Drawsko Pomorskie, dnia 06.03.2025 r. 
Zn.spr.: ZG.7312.5.2025  
 

 
OGŁOSZENIE 

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo 
Drawsko ogłasza przetarg pisemny nieograniczony  

na sprzedaż tusz zwierzyny łownej. 
 
I. ZAMAWIAJĄCY (Dostawca): 
Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Nadleśnictwo 
Drawsko, ul. Starogrodzka 30, 78-500 Drawsko Pomorskie, 
telefon 94 36 320 46, 
Adres strony internetowej: https://drawsko.szczecinek.lasy.gov.pl , 
e-mail: drawsko@szczecinek.lasy.gov.pl . 
Realizacja obowiązku informacyjnego o ochronie danych osobowych znajduje się na 
stronie: https://drawsko.szczecinek.lasy.gov.pl . 
 
II. CENA NETTO WYWOŁAWCZA ZA KG TUSZY WYNOSI: 
Jeleń i daniel – 6,00 zł/kg, 
Sarna – 12,00 zł/kg 
Dzik – 4,00 zł/kg. 
Proponowana cena netto bez dopłaty nie może być niższa od ceny wywoławczej. 
W związku z tym, że Zamawiający posiada własne chłodnie zlokalizowane  
w miejscowości Mielenko Drawskie 59 do zaoferowanej ceny netto doliczona zostanie 
dopłata w wysokości 2,50 zł netto do każdego kg tuszy jelenia, daniela, sarny i dzika. 
 
III. TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA: 
Zamawiający zaprasza do udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
pisemnego nieograniczonego. 
 
IV. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż tusz jeleni, danieli, saren i dzików 
znajdujących się na liście gatunków łownych na podstawie Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 7 lutego 2005 roku w sprawie ewidencji skupu zwierzyny żywej, 
tusz zwierzyny i ich części (Dz. U. 2005, nr 27, poz. 231) i ustawy z dnia 13 
października 1995 roku Prawo Łowieckie (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz.1173 ze 
zm.) w okresie od 01.04.2025 roku do 31.03.2026 roku, pozyskanych na terenie 
obwodów łowieckich Nadleśnictwa Drawsko (obwód nr 181 i 183) roku w łącznej ilości 
około: 

a) jelenie i daniele – 14 400 kg, 
b) sarny – 1 200 kg, 
c) dziki – 4 800 kg 

 ( zamawiający zastrzega sobie, że ilości te mogą znacząco odbiegać  lub 
zostać w ogóle wstrzymane w przypadku wystąpienia na całości OHZ 
Drawsko różowej strefy ASF lub innych związanych z tym obostrzeń) 

Podane powyżej ilości są orientacyjne (+/- 30%) oraz mogą ulec zmianie w sytuacjach 
opisanych we wzorze umowy. 
Dostawca zastrzega sobie uprawnienie do odmowy sprzedaży podanej powyżej ilości 
tusz zwierzyny łownej w całości lub w części, a w tym do rozwiązania podpisanej 
umowy w trybie natychmiastowym w całości lub w części, w przypadku otrzymania 
przez Dostawcę zapytania ofertowego od spółki, do której zastosowanie znajduje art. 

https://drawsko.szczecinek.lasy.gov.pl/
mailto:drawsko@szczecinek.lasy.gov.pl
https://drawsko.szczecinek.lasy.gov.pl/


42 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach lub stwierdzenia większego 
zainteresowania sprzedażą bezpośrednią. 
 
 
V. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERT: 
1. Ofertę należy złożyć zgodnie z załączonym formularzem oferty, który stanowi 
załącznik nr 1. Przystępując do przetargu należy złożyć ofertę nr 1 (na okres od 
01.04.2025 r. do 31.08.2025 r.), pozostałe oferty należy złożyć w terminach 
wskazanych we wzorze umowy. 
2. Ofertę składa się w siedzibie Zamawiającego w zamkniętej kopercie opisanej: 
PRZETARG NA SPRZEDAŻ TUSZ DZICZYZNY W SEZONIE ŁOWIECKIM 
2025/2026. 
3. Oferta wymaga zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności, co oznacza 
konieczność złożenia własnoręcznego podpisu. 
4. W przypadku składania oferty przez pełnomocnika do oferty należy dołączyć 
oryginał pełnomocnictwa lub jego odpis poświadczony notarialnie. 
5. W wyniku postępowania zostanie zawarta umowa zgodnie z załącznikiem nr 2. 
6. Oferta musi zawierać: 
• imię, nazwisko i adres albo nazwę, siedzibę i adres oferenta,  
• numery KRS, NIP, REGON oferenta o ile spoczywa na nim obowiązek ich uzyskania,  
• datę sporządzenia oferty,  
• oferowaną cenę nabycia nie mniejszą od ceny wywoławczej, wraz z 
podsumowaniem cyfrowym i słownym, 
• oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki 
bez zastrzeżeń,  
• oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby 
przeprowadzenia przetargu (klauzula RODO)  
 
VI. WARUNKI ZAPEWNIONE PRZEZ SPRZEDAJĄCEGO: 
1. Sprzedający zapewnienia chłodnie do przechowywania tusz zwierzyny. 
2. Chłodnie znajdują się na terenie bezpośrednio przylegającym do obwodów 
zarządzanych przez Nadleśnictwo Drawsko: 
a) obwód nr 181 oraz obwód nr 183 – miejscowość Mielenko Drawskie 59, 78-500 
Drawsko Pomorskie. 
3. Wszelkie koszty działalności chłodni ponosi Sprzedający. 
 
VII. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT: 
1. Termin składania ofert: w okresie do dnia 24.03.2025 r., do godziny 12:00. 
2. Miejsce składania ofert: Nadleśnictwo Drawsko, ul. Starogrodzka 30, 78-500 
Drawsko Pomorskie - sekretariat. 
 
VIII. TERMIN REALIZACJI SPRZEDAŻY: 
Zamawiający ustala termin realizacji sprzedaży od 01.04.2025 r. do 31.03.2026 r. 
 
IX. KRYTERIA WYBORU OFERTY 
1. Ofertą wygrywającą będzie oferta z najwyższą proponowaną ceną łączną za tusze 
w danym okresie rozliczeniowym. 
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do podpisania umów z dowolną liczbą 
Oferentów. 
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przedmiotowego przetargu 
pisemnego nieograniczonego, na każdym jego etapie, bez podania przyczyny. 
Oferentom nie służą do Sprzedającego żadne roszczenia z tego tytułu,  
a w szczególności zwrot poniesionych kosztów 



 
 
X. DODATKOWE INFORMACJE: 
Istotne postanowienia umowy zawiera wzór umowy załączony do niniejszego 
ogłoszenia. 
 
XI. WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO KONTAKTU Z OFERENTEM: 
Ze strony Nadleśnictwa Drawsko osobą upoważnioną do kontaktu z zainteresowanymi 
tym postępowaniem jest Szymon Kowalski – tel. 600 049 879, 
e-mail: szymon.kowalski@szczecinek.lasy.gov.pl . 

XII. KLAUZULA RODO: 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
(dalej RODO) oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (4.5.2016 L 119/38 Dziennik 
Urzędowy Unii Europejskiej PL) 
informuję, że: 
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Skarb Państwa – Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Drawsko, ul. Starogrodzka 30, 
78-500 Drawsko Pomorskie; tel. 94 36 320 46; e-mail:  
drawsko@szczecinek.lasy.gov.pl  
2) Dane osobowe Pani/Pana będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b 
ogólnego rozporządzenie j/w o ochronie danych w celu związanym z prowadzeniem 
niniejszego postępowania oraz jego rozstrzygnięciem, jak również w celu zawarcia 
umowy oraz jej realizacji, a także udokumentowania postępowania i jego archiwizacji. 
3) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie osoby lub podmioty, 
którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o obowiązujące 
przepisy prawa. 
4) Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 
będą przechowywane zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa i 
wewnętrznymi uregulowaniami administratora Pani/Pana danych. 
5) Posiada Pani/Pan prawo do: żądania od administratora dostępu do danych 
osobowych (art. 15 RODO), prawo do ich sprostowania* (art. 16 RODO), ograniczenia 
przetwarzania (art. 18 RODO), wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych w przypadku uznania, iż przetwarzanie jej danych osobowych narusza 
przepisy o ochronie danych osobowych, w tym przepisy RODO. 
6) Osobie, której dane osobowe zostały pozyskane przez Nadleśnictwo Drawsko w 
związku z prowadzeniem niniejszego postępowania nie przysługuje: 
a) prawo do usunięcia danych osobowych, o czym przesądza art. 17 ust. 3 lit. b, d lub 
e RODO, 
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, prawo 
sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych określone w art. 21 RODO, a to z 
uwagi na fakt, że podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 
lit. b RODO. 
7) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem zawarcia 
umowy. Konsekwencja nie podania danych będzie odmowa ze strony Nadleśnictwa 
Drawsko zawarcia umowy. 
8) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 
sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO. 
 

* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 

postępowania ani zmianą postanowień umowy. 

mailto:szymon.kowalski@szczecinek.lasy.gov.pl
mailto:drawsko@szczecinek.lasy.gov.pl

